
Jautājumi un atbildes.

Kā pasūtīt.

Kas ir nepieciešams, lai veiktu pasūtījumu?
- Lai pasūtītu, jums ir nepieciešami audio faili .wav vai .aiff formātā (16-32 bitu,
44,1/48/88,2/96 kHz). Arī poligrāfijas faili (.PDF formātā), ja nepieciešama pilnkrāsas “apples”
un vāku drukāšana.

Kā veikt pasūtījumu?
- Jūs mums nosūtāt audio failus un poligrāfa failus, norādot vēlamo daudzumu. Mēs, pamatojoties
uz pasūtījuma specifikācijām, izrakstām rēķinu, pēc kura apmaksas mēs sākam jūsu pasūtījuma
izpildi/ražošanu.

Kā es varu apmaksāt rēķinu?
- Ar pārskaitījumu uz mūsu banku, kas norādīts rēķina rekvizītos. 100% avansa maksājums.

Vai ir iespējams pasūtīt izmēģinājuma preses izdevumu vai tikai dažus desmitus ierakstu?
- Mūsu iekārtas ir paredzētas lieliem apjomiem, tāpēc minimālais pasūtījums, no kura mēs
sākam ražošanu ir 150 gab.

Ražošana.

No kāda materiāla tiek izgatavotas vinila plates?
- Izmantojam īpašu augstākās kvalitātes vinila materiālu no Nīderlandes. Bez pārstrādātām
piedevām.

Cik ilgs ir ražošanas laiks?
- Parasti mēs esam gatavi nosūtīt preces 4-5 nedēļu laikā no rēķina apmaksas dienas, tomēr ir
vērts rēķināties ar papildus laiku, jo jāņem vērā valsts svētku dienas, kā arī kopējā rūpnīcas
darba slodze.



Vai ir iespējams izgatavot vinila plates 3 nedēļu laikā?
- Dažos gadījumos tas ir iespējams. Jebkurā gadījumā, mēs esam gatavi to ar jums apspriest.

Audio materiālus arhīvā mēs glabājam vismaz 1 gadu, līdz ar to - jums ir iespēja pasūtīt atkārtotu
tirāžu.

Izmēģinājuma presējums.

Ierakstu skaņas kvalitāte atbildīs jūsu iesniegtajam failam! Bet ražošanas procesā, mēs varam
veikt arī tā sauktos testa presējuma ierakstus, lai izvairītos no pārpratumiem. Tas maksās papildus 40
eiro (5 gab.) plus pasta izdevumi. Kā arī - tas pagarinās procesu par 1-2 nedēļām. Ja testa presējums
(ņemot vērā matricas ražošanas specifiku) neatbildīs jūsu datnei – mēs izgatavosim jaunu matricu no
saviem līdzekļiem. Ja kādu iemeslu dēļ, vēlaties veikt izmaiņas matricā, jums bus jāsedz izdevumi,
saistīti ar citas matricas un presējuma izgatavošanu.

Audio faili.

Kāda veida formātā ir jāiesniedz audio fails?
- Lai ierakstu skaņa būtu vislabākā, iesakām sūtīt mums audio failus, kas ir speciāli
māsterēti/formēti vinilam, kurus, vēlams, ir veidojis profesionāls aidioinženieris ar pieredzi šaja
jomā. Tas ir ļoti svarīgi.
Kopā ar audio failiem jums ir jāiesniedz dziesmu saraksts ar to ilgumu, kā arī apraksts par niansēm
un vēlmēm, ja tādas jums ir. Pēc ražošanas uzsākšanas – audio failos izmaiņas veikt vairs nav
iespējams.

Kā ierakstā skanēs mana mūzika?
- Skaņas kvalitāte atbildīs jūsu nosūtītajiem failiem. Mēs neveicam papildus audiofailu
masteringu/kompresiju, tie uzreiz tiek nosūtīti uz DMM/Lacquer un presējumu ražošanu.

Kāpēc mana mūzika skan «citādi»?
- Pirms nosūtāt mums audio failus, lūdzu, pārliecinieties, ka tie skan tieši tā, kā esat iecerējis.
Mēs neesam jūsu skaņu inženieri, un mums nav jūsu izpratnes par to, kā jūsu mūzikai vajadzētu
skanēt.

Man šķiet, ka es dzirdu tādu kā sprakšķēšanu, klikšķus - kāpēc?
- Ieraksts ir fizisks objekts, ko ietekmē statika, kas labi piesaista putekļus. Pārliecinieties, ka plate
ir tīra un bez putekļiem. Plate ir viens no labākajiem materiālajiem/fizikālajiem audio ierakstu
veidiem. Tas nozīmē, ka tā skanēs kvalitatīvi, bet nenozīmē, ka tā skanēs bez trokšņīšiem.
Atcerieties, ka skaņas kvalitāte – vienmēr bus augstāka/labāka plates ārmalā, nekā tuvāk centram.



Vinila ieraksts skan klusāk nekā digitālā versija, kāpēc?
- Ja plates vienas puses garums pārsniedz 15 minūtes - skaļums samazinās, jo tādas ir DMM/lakas
ražošanas tehnoloģijas. Jo īsāks ir vienas puses ilgums, jo skaļāka būs skaņa.

Citu jautājumu gadījumā - lūdzu, sazinieties ar mums pa e-pastu info@semikols.eu


